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Nya kommunikationsvägar 
 
Den 1:a juli är det premiär för HSB BRF Jakobsbergs hemsida. 
I och med att hemsidan är uppe och fungerande så kommer vi från styrelsen att fortsättningsvis 
använda den för vår kommunikation till medlemmarna. 
 
Den styrelseinformation som ni tidigare fått som mail kommer i fortsättningen att hittas på 
hemsidan. Målet från styrelsen är att den skall finnas upplagd där senast ca 10 dagar efter 
styrelsemötet. På hemsidans kalendarium kan man se  när styrelsemötena äger rum. 
  
Vi hoppas att hemsidan kommer nyttjas flitigt för att hitta information och från styrelsen kommer allt 
mer att läggas ut där. Vi hoppas också att våra medlemmar kontaktar oss med förslag och idéer på 
innehåll som ni tycker bör finnas på hemsidan. 
 
Har du bilder från tiden då husen byggdes eller andra roliga eller intressanta bilder som du tycker kan 
vara av intresse för andra att se så skicka gärna dessa till styrelsen.brfjakobsberg@gmail.com Så kan 
de läggas till de bilder som redan finns. 
 
Hemsidan är i ständig utveckling och pågående projekt och nytt innehåll kommer löpande att läggas 
till och befintligt innehåll kan komma att  förändras med kort varsel. Den struktur som hemsidan har 
idag kan också förändras men vi har försökt att hitta en struktur som ska.underlätta att hitta det man 
söker och det finns även en sökfunktion som kan underlätta när man söker efter nåt speciellt. 
 
De som idag får styrelseinformation på mejlen kommer fortsättningsvis att bli notifierade med sms 
när det finns något viktigt att ta del av på hemsidan. Ta dock för vana att titta in på hemsidan ibland,  
då vi inte kan skicka sms notifieringar på allt. Tyvärr finns det fn. ingen möjlighet till pushnotiser eller 
att prenumerera på innehåll. Om du inte har lämnat ditt mobilnummer till styrelsen så är det hög tid 
nu. Skicka ett mail till styrelsen.brfjakobsberg@gmail.com med namn och nummer så missar du 
ingen viktig information, har du anhöriga som du vill ska ha informationen, kan du maila dennes 
namn och nummer också. 
Samma sak om  SMSet går till fel telefon. Skicka mail med ett vilket nummer som ska bort. 
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